

KLAUSHOLM HOLDING, AALBORG

ApS

Petersborgvej 45, 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 71 05 03

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2024.

Stefan Klausholm Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KLAUSHOLM HOLDING, AALBORG ApS Petersborgvej 45 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 71 05 03 Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024
Direktion	Stefan Klausholm Petersen, Direktør Mette Nygaard Klausholm, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 66.608 kr. mod 41.422 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.611.814 kr. mod 3.526.374 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	66.608	41.422
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-9.910</u>	<u>-9.910</u>
Driftsresultat	56.698	31.512
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.915.000	3.398.439
Andre finansielle indtægter	747.864	378.408
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-26.737</u>	<u>-243.071</u>
Resultat før skat	2.692.825	3.565.288
Skat af årets resultat	<u>-81.011</u>	<u>-38.914</u>
Årets resultat	<u>2.611.814</u>	<u>3.526.374</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.915.000	3.398.439
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	<u>574.814</u>	<u>10.135</u>
Disponeret i alt	<u>2.611.814</u>	<u>3.526.374</u>

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.406.324	2.416.234
Materielle anlægsaktiver i alt	2.406.324	2.416.234
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.018.047	9.743.173
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.183.558	5.309.276
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.201.605	15.052.449
Anlægsaktiver i alt	17.607.929	17.468.683
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	75.515	73.286
Udskudte skatteaktiver	19.622	17.442
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.519.527	1.634.147
Tilgodehavender i alt	2.614.664	1.724.875
Likvide beholdninger	2.539.051	1.733.029
Omsætningsaktiver i alt	5.153.715	3.457.904
Aktiver i alt	22.761.644	20.926.587

Balance 30. april

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.744.047	7.469.173
Overført resultat	14.855.566	11.680.752
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	21.801.613	19.347.725
Gældsforpligtelser		
Deposita	32.750	32.750
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	10.200
Langfristede gældsforpligtelser i alt	32.750	42.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	15.500
Selskabsskat	800.349	1.494.991
Anden gæld	111.432	25.421
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	927.281	1.535.912
Gældsforpligtelser i alt	960.031	1.578.862
Passiver i alt	22.761.644	20.926.587

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	80.000	5.470.734	10.270.617	114.400	15.935.751
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	1.998.439	1.410.135	117.800	3.526.374
Egenkapital 1. maj 2023	80.000	7.469.173	11.680.752	117.800	19.347.725
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	1.915.000	574.814	122.000	2.611.814
Udloddet udbytte	0	-2.600.000	2.600.000	0	0
Korrektion tidligere år	0	-40.126	0	0	-40.126
	80.000	6.744.047	14.855.566	122.000	21.801.613

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>26.737</u>	<u>243.071</u>
	<u>26.737</u>	<u>243.071</u>

3. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. april 2024	<u>5.338.726</u>	<u>844.833</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>411.111</u>	<u>38.670</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution på maksimalt 2.000.000 kr. til dækning af forpagtningsafgiften for datterselskabet AKKC Restaurant ApS.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
